

Protokół Nr 2 /2021
z posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
IV kadencji z dnia 19 marca 2021 r.

W dniu 19.03.2021 r. o godz. 13⁰⁰ odbyło się posiedzenie on - line Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji.

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków ŚRDPP, (Karolina Kasprzycka, Paulina Papka, Grzegorz Kędziński, Piotr Kisiel, Mariusz Pasek, ks. Krzysztof Banasik, Tadeusz Sikora, Mariusz Breński) co stanowi quorum. Gośćmi Posiedzenia byli Pan Damian Gad - Kierownik Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z Ngo oraz Pani Renata Jończyk Oddział Projektów i Funduszy ROPS UMWŚ, którzy w dalszej części obrad przedstawiali informacje o aktualnych konkursach dla organizacji pozarządowych.

Posiedzenie Rady otworzył Mariusz Breński – Przewodniczący Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Przedstawił zebrany przesłany porządek obrad (załącznik 1), który został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniego Posiedzenia Nr 6/2020, które odbyło się 22 grudnia 2020 r. Członkowie Rady otrzymali protokół do wglądu drogą elektroniczną. Zgromadzeni jednogłośnie przyjęli dokument.

Przewodniczący zgodnie z porządkiem obrad przedstawił informacje dotyczące Programu NOWEFIO. W dyskusję włączył się ks. Krzysztof Banasik, który zaproponował zebrany podjęcie uchwały o przystąpieniu ŚRDPP do partnerstwa w ramach projektu pt. “Dobre rady dla RADY” – Program NOWEFIO. Wszyscy członkowie Rady pozytywnie zaopiniowali treść uchwały (załącznik 2).

W dalszej części Przewodniczący dokonał podsumowania konkursu „100 inicjatyw na 100-lecie urodzin Jana Pawła II” i przedstawił skład kapituły konkursu.

W kolejnym punkcie dot. przedstawienia informacji o aktualnych otwartych konkursach dla organizacji pozarządowych ogłoszonych w UMWŚ zabrał głos Piotr Kisiel Dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki, Gad Damian-Kierownik Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z Ngo, Renata Jończyk Oddział Projektów i Funduszy przedstawiając wyczerpująco informacje. Do dyskusji włączył się również Mariusz Pasek Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia ŚUW zapraszając

do udziału w konkursach ogłoszonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego. Linki do ogłoszonych konkursów zostały przesłane do wszystkich członków ŚRDPP po zakończonym posiedzeniu.

W kolejnym punkcie dyskutowano na temat udzielenia rekomendacji dla kandydatów do VI edycji Nagrody Prezydenta RP „Dla Dobra Wspólnego”. Na wniosek Pani Pauliny Papki – która zaproponowała aby zastanowić się nad propozycjami i z uwagi na długi czas na odpowiedź przesunięto ten punkt na następne posiedzenie.

W kolejnej części posiedzenia Rada dyskutowała nad Rocznym Planem Działań Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na rok 2021. Przygotowany projekt planu zaprezentował Przewodniczący Rady. Wszyscy członkowie Rady pozytywnie zatwierdzili Roczny Plan Działań na 2021 rok. (załącznik nr 3).

W ostatnim punkcie obrad ŚRDPP Przewodniczący Rady Pan Mariusz Brelski przedstawił zebranym Regulamin Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, który Członkowie Rady otrzymali do wglądu drogą elektroniczną. Zgromadzeni jednogłośnie przyjęli dokument (załącznik 4).

Na zakończenie Przewodniczący Mariusz Brelski podziękował zebranym członkom ŚRDPP za udział w spotkaniu.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 14:30.

*Przewodniczący Świętokrzyskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego*

Mariusz Brelski

Załączniki:

1. Porządek obrad.
2. UCHWAŁA nr 4 / 2021 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do partnerstwa w celu realizacji projektu „Dobre rady dla Rady” zgodnie z Regulaminem Programu NOWEFIO 2021.
3. Roczny Plan Działań Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na rok 2021.
4. Regulamin Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.